Messt
R &G
Poc-Loc
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128
AR
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
N. 0199  Rec. DETERMINE pATA O 8 BAR 2017
OGGETTO : ACQUISIZIONE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO DEL

SERVIZIO “TELEPASS” ¢ “AUTOSTRADE PER L’ITALIA” — CIG. ZA81D948A0

SETTORE N. 06: POLIZIA LOCALE
Ufficio /Servizio: 10

CAPITOLO: 3011007 IMPEGNO: & ‘/g‘ DEL BILANCIO 2017/2019
2 Lb In fase di predjsposizione
?‘
a0 f inodi
Datd 3 W, 2 Il Responsabile del Procedimento Firma F.to Pasquale Tripodi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA -

-

pe o)

7l o

Data Il Responsabile del Settore : o Fl.rﬂ F.to Dr.Francesco Nicastro _

e 0% I
o3 HA

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

il Rilascia parere favorevole in ordine alla regolanta contabile;
lil Rilascia 1 visto attestante la copertura finanziaria;
DH Vista la disponibilita di pagamento;
[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
WL ?‘ % ¥
| 0§ HAR, 20U
Castellanza, , , ‘ ‘
IL RESPONSABILE DEL SEXTORE ECONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso ' Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Pasquale Tripodi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Francesco Nicastro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE POLIZIA LOCALE

IL. SOTTOSCRITTO, DR. FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: ACQUISIZIONE MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO
“TELEPASS” e “AUTOSTRADE PER L’ITALIA” — CIG. ZA81D948A0

PREMESSO che:

¢ Questo Settore, per le attivita d’istituto, spesso deve utilizzare percorsi autostradali e che, per evitare code at
caselli a pagamento pedaggi, ha munito propri veicoli di accessorio telepass, il quale consente 'addebito
successivo dei pedaggio dovuty;

¢ Si rende necessario, alla luce di quanto sopra, impegnare le somme necessarie per far fronte at pedaggi citati,
secondo le modalita previste con I'adesione al suddetto servizio e relativamente all’anno 2017, quali €. 20,00
pet canone da versare alla ditta TELEPASS ed €. 80,00 per il pagamento dei pedaggi alla societa
AUTOSTRADE PER I'TTALIA;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1 del 04.01.2017 con cu si approva il PEG provvisorio
ANNO 2017 — parte finanziaria;

VISTL: - Part. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del wvigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffict e dei servizi;
VISTO i D.lgs. 118/2011 aggiomato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTO Patt. 163 del Dlgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs. 118/2011 introdotto dal

D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previst dal D Igs. n. 192/20127;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 lughio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il Dlgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

RICHIAMATO it Decteto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attnazione delle direttive 2014/ 23/ UE, 2014/24/UE ¢
2014/ 25/ UE sull'aggindicazione dei contratti di concessione, sugh appalti pubblici ¢ sulle procedure d'appalto degl enti erogatori
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizt postali, nonché il riordino della disciplina vigente in materia di contratt
pubblici relativi ai lavors, servigi e forntture”, di seguito denomiinato D.lgs 5 0/2016 e, in particolare:

e larticolo 30, sul principi per 'aggiudicazione ¢ Pesecuzione di appalti e concessiont;

o Jlart. 36 comma 2 lettera a) e lart. 37, comma 1, che consentono l'affidamento direttamente

adeguatamente motivato di lavort, servizi e fomiture di importo inferiore a €. 40.000,00;



CONSIDERATO:

e che per il periodo 01.01.2017/31.12.2017, si ritiene necessaria la somma complessiva di € 100,00 (va

inclusa);

e ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136, il presente provvedimento &
identificato con il codice CIG. ZC51D8B48C;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivant dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi 3011007 del Bilancio 2017/2019;

DETERMINA

1. di provvedere, per i pedaggi attinenti 'uso della fete autostradale, mediante 1 servizi forniti dalla ditta

“Telepass” e “Autostrade per I'Italia™;

2. approvare limpegno di spesa_di complessive €. 100,00 (Iva inclusa) per Panno 2017,come segue:

ESERCIZIO DI
MISSIONE PROGRAMMA | CONTO vV ESIGIBILITA'
CAPITOLO TITOLO livello piano dei | CP/FPV
MACROAGGREGATO conti} 2016 2017|2018 | successivi
.
3011007 03.01-1.03 1.03.02.99.999 |CP X

nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA’ | CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
TELEPASS  Spa,
Via Bergamini n. _

2017 09771701001 09771701001 €. 20,00
50 — 00159 -
Roma
AUTOSTRADE
PER LITALIA
Via Bergamini n. 2017 07516911000 07516911000 €. 80,00
50 - 00159 -
Roma

3, di dare atto che P'impegno di cui sopta ¢ stato assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.lgs. 267 /2000, commi
3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs. 118/2011, introdotto dal D.gs. 126/2014 relativo all’esercizio

provvisorio;

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore

Affari Generali.




[ SETTORE AFFARI GENERALI

\ )

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 01 99 INDaTA % ﬁ WlP: ?f}'i?

p——

/:'\ ﬁ’i«\.”l—
f-""‘“-\

IL RESPONSABILE DEL/ SE’IT(Q)RE\AF%FARI GENERALI
. F.to Dr.ssa M .Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

‘ Castellanza, li ﬂi 5 ‘E‘ﬁ’%ﬂR: ?@ﬁf Né % E§ -Reg. Pubbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi defl’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno ?g th\. QQ‘W

IL MESSO COMUNALE

r

1 F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




